ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
             МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
                                                  Р Е Ш Е Н И Е
02 сентября  2025  года                                                                  №  128/524-05
                                                  пгт. Муезерский

О назначении члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 331
      Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением ЦИК России от 15 марта 2023 года №111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий» Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 331 с правом решающего голоса Шляндину Диану Романовну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы.
2. Предложить Избирательной комиссии Республики Карелия исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий Муезерского района Шляндину Диану Романовну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 331, разместить на официальном сайте Муезерского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии Муезерского района                        О.М. Громова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Муезерского района                         А.А. Степукова